
11:00	 Představení	ZŠ	Nedvědovo	náměstí
Prezentace	kroužků	a	zájmových	aktivit	na	škole,	v	družině	a	v	okolí.	Ve	12:30	vystoupí	dětský	sbor	Mifun	vede-
ný	novým	učitelem	HV	panem	Polívkou.	Tento	sbor	bude	v	novém	školním	roce	působit	i	na	naší	ZŠ.

13:00	Oficiální	zahájení	Festivalu	Přivítání	zástupci	MČ	Praha	4

13:05	Attitude	ballet	Baletní	škola,	která	vychovala	již	několik	generací	podolských	baletek	a	baleťáků

13:20	Jakub	Halama	Music	man,	působící	i	jako	hudební	producent	a	lektor,	nedávno	si	vydal	první	album

14:15	 Divadlo	„Ještě	chvilku“	Herci	na	vozíku	i	bez	ze	spolku	Vedle	Jedle

14:45	Divohlasy	Podolský	a	capella	soubor

15:30	Dominik	Nekolný	Ukázka	umění	na	BMX	od	UCI	mistra	světa	v	BMX

16:00	Meadow	Avenue	Kapelu	znáte	z	loňského	festivalu,	zahraje	pop,	jazz	a	fusion

17:15	 Honza	Weber	Ukázka	umění	s	footbagem	(hakisak)	+	freestyle	fotbalu	od	osminásobného	mistra	světa

17:45	Sambal	Band	Mladá	kapela	kolem	několika	členů	Sdružení	rodičů	ZŠ	hraje	hlavně	blues	a	rock

19:15	 Afterparty	v	kině	Rest.art
Projekce	filmu	Ropáci	(20	min),	následně	Podolský	trojboj	(kulečník,	šipky,	stolní	fotbálek).	Dvoučlenné	týmy	se	
registrují	přes	den	na	stánku	rest.artu.	Hrajeme	o	hodnotné	ceny	od	obchodu	Anglická	sezona

Celý	den	budou	k	dispozici	různé	stánky	a	dílny:
Občerstvení	Rest.	(burgery,	hot	dogy,	kalamáry)	a	Rest.art	bar	(pivo,	víno,	nealko)
Ethno-food	stánek	s	domácími	dobrotami	z	Asie	a	Afriky
Letokruh	-	Propagace	dobrovolnictví	i	mezi	seniory,	buchty	a	koláče	od	babiček	a	šicí	dílna
MK	Optik,	Moje	Hygge	-	interaktivní	dílna	na	výrobu	nejen	svíček
Ústav	sociálních	služeb	Praha	4
Skákací	hrad	pro	děti	Remax
a	další...

Sobota	12.	9.	2020						13-19h						Nedvědovo	náměstí
+	představení	ZŠ	Nedvědovo	náměstí	11-13h

F E S T I VA L 	 	 	 	 	 	 	 	 P O DO L Í

Více	info	najdete	na:	 
http://tiny.cc/FestivalPodoli


